
職員更衣室

1

2

3

4

5

6
,0

0
0

1
1,

0
00

3
,5

0
0

2
0
,5

00

2,
5
00

1
,5

0
0

1
,0

0
0

4,
5
00

3
,0

0
0

2
,0

0
0

4,
0
00

2
,0

0
0

A B C D E F G H I J K L M N

7,000 1,0007,5007,5003,0006,0005,0003,500

82,500

6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000

委託業者控室

職員ホール

階段Ａ ホール

EV
no.3

DS

機械室(1)

女子便所 男子便所

湯沸室

書庫 応接室
便所 EV

no.4

倉庫 倉庫

UP

UP

階段Ｂ 駐車場 機械室(4)

風除室見学者玄関見学者ホール

階段Ｃ

EPS

洗濯室

前室ＤＷ

PS

小会議室

クリーンセンター事務室

プロパン庫

工 事 名

 

図面番号

Ａ－０１

名　　称
１階平面図（改修キープラン）

  

 縮　　尺

  

市川市環境部クリーンセンター建設課
工事場所

 
 
 

市川市クリーンセンター管理棟改修工事（参考図）

1/125(A1)、1/250(A3)

参考図

Ｎ

□ 共通事項(１階、２階改修範囲適用) 

・ 配管設備　給水、給湯、排水配管は、全て撤去・新設とする。

・ ﾀﾞｸﾄ設備　ダンパー類は全て撤去・新設とする。

・ 動力設備　配線類は全て撤去・新設とする。

・ 空調設備　機器類及び天井付の制気口類は、全て撤去・新設とする。

・ 換気設備　機器類及び天井付の制気口類は、全て撤去・新設とする。

・ 排煙設備　機器類及び天井付の排煙口は、全て撤去・新設とする。

・ 電灯設備　照明器具(非常用含む)及び配線類は、全て撤去・新設とする。

・ 弱電設備　スピーカー及び子時計は全て撤去・新設とする。

・ 火報設備　火災報知器及び配線類は全て撤去・新設とする。

・ 避難設備　避難誘導灯及び配線類は、全て撤去・新設とする。

【　ホール・廊下　】

a). 内装改修(天井、壁、床)

b). アスベスト除去工事(床 レベル3)

c). 空調設備撤去・新設

d). 換気設備撤去・新設

e). 照明器具撤去・新設

f). コンセント撤去・新設

【　男子便所・女子便所　】

a). 内装改修(天井)

b). トイレブース撤去・新設

c). 衛生器具(大便器、小便器、洗面器)撤去・新設

d). 換気設備撤去・新設

e). 照明器具撤去・新設

f). コンセント撤去・新設

【　書庫　】

a). 内装改修(天井、壁、床)

b). アスベスト除去工事(床 レベル3)

c). 空調設備撤去・新設

d). 換気設備撤去・新設

e). 照明器具撤去・新設

f). コンセント撤去・新設

【　EV no.4　】

a). 人荷用EV更新

【　応接室　】

a). 内装改修(天井、壁、床)

b). 空調設備撤去・新設

c). 換気設備撤去・新設

d). 照明器具撤去・新設

e). コンセント撤去・新設

【　EV機械室　】

a). 倉庫へ改修

【　階段Ｂ　】

a). アスベスト除去工事(上裏、壁、床 レベル3)

【　便所　】

a). 内装改修(天井、壁、床)

b). トイレブース撤去・新設

c). 衛生器具(大便器、小便器、洗面器)撤去・新設

d). 換気設備撤去・新設

e). 照明器具撤去・新設

f). コンセント撤去・新設

【　洗濯室　】

a). 内装改修(天井)

b). 空調設備撤去・新設

c). 換気設備撤去・新設

d). 電気温水器撤去・新設

e). 照明器具撤去・新設

f). コンセント撤去・新設

【　小会議室　】

a). 内装改修(天井、壁、床)

b). アスベスト除去工事(床 レベル3)

c). 空調設備撤去・新設

d). 換気設備撤去・新設

e). 照明器具撤去・新設

f). コンセント撤去・新設

【　小会議室　】

a). 内装改修(天井、床)

b). アスベスト除去工事(床 レベル3)

c). 空調設備撤去・新設

d). 換気設備撤去・新設

e). 照明器具撤去・新設

f). コンセント撤去・新設

【　職員更衣室・委託業者控室　】

a). 内装改修(天井、壁、床)

b). 換気設備撤去・新設

c). 衛生器具(洗面器)撤去・新設

d). 照明器具撤去・新設

e). コンセント撤去・新設

【　クリーンセンター事務室　】

a). 内装改修(天井、壁、床)

b). 空調設備撤去・新設

c). 換気設備撤去・新設

d). 照明器具撤去・新設

e). コンセント撤去・新設

【　風除室・見学者玄関　】

a). 内装改修(天井)

b). 空調設備撤去・新設

c). 換気設備撤去・新設

d). 照明器具撤去・新設

e). コンセント撤去・新設

【　ＤＷ　】

a). 小荷物専用昇降機撤去

【　階段Ｃ　】

a). アスベスト除去工事(上裏、壁、床 レベル3)

【　階段Ａ　】

a). アスベスト除去工事(上裏、壁、床 レベル3)

【　職員ホール　】

a). 内装改修(天井、壁、床)

b). アスベスト除去工事(壁 レベル3)

c). 空調設備撤去・新設

d). 換気設備撤去・新設

e). 照明器具撤去・新設

f). コンセント撤去・新設

廊下

【　湯沸室　】

a). 内装改修(天井、床)

b). 混合栓、電気温水器撤去・新設

c), 換気設備撤去・新設

d). 照明器具撤去・新設

e). コンセント撤去・新設

【　EV no.3　】

a). 人荷用EV更新

【　機械室　】

a). 換気設備撤去・新設

b). 照明器具撤去・新設

市川市田尻1003番地

ー凡例ー

　アスベスト除去工事(レベル３)範囲を記す。



工 事 名

 

図面番号 名　　称

  

 縮　　尺

  

市川市環境部クリーンセンター建設課
工事場所

 
 
 

市川市クリーンセンター管理棟改修工事（参考図）

1/125(A1)、1/250(A3)

参考図

Ｎ

□ 共通事項(１階、２階改修範囲適用) 

・ 配管設備　給水、給湯、排水配管は、全て撤去・新設とする。

・ ﾀﾞｸﾄ設備　ダンパー類は全て撤去・新設とする。

・ 動力設備　配線類は全て撤去・新設とする。

・ 空調設備　機器類及び天井付の制気口類は、全て撤去・新設とする。

・ 換気設備　機器類及び天井付の制気口類は、全て撤去・新設とする。

・ 排煙設備　機器類及び天井付の排煙口は、全て撤去・新設とする。

・ 電灯設備　照明器具(非常用含む)及び配線類は、全て撤去・新設とする。

・ 弱電設備　スピーカー及び子時計は全て撤去・新設とする。

・ 火報設備　火災報知器及び配線類は全て撤去・新設とする。

・ 避難設備　避難誘導灯及び配線類は、全て撤去・新設とする。

Ａ－０２
２階平面図（改修キープラン）
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展示ホール

※事業者提案範囲

PS
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見学者ホール
※事業者提案範囲

廊下
※事業者提案範囲

会議室(A)
※事業者提案範囲

クリーンセンター建設課

階段Ｃ

倉庫物入

便所

PS

設備室

浴室

【　階段Ｂ　】

a). アスベスト除去工事(上裏、壁、床 レベル3)

【　EV no.4　】

a). 人荷用EV更新

【　資料室　】

a). 内装改修(天井、壁、床)

b). アスベスト除去工事(床 レベル3)

c). 空調設備撤去・新設

d). 換気設備撤去・新設

e). 照明器具撤去・新設

f). コンセント撤去・新設

【　男子便所・女子便所・多機能便所・見学者男子便所・見学者女子便所　】

a). 内装改修(壁、床)

b). トイレブース撤去・新設

c). 衛生器具(大便器、小便器、洗面器)撤去・新設

【　湯沸室　】

a). 内装改修(天井、床)

b). 混合栓、電気温水器撤去・新設

c). 換気設備撤去・新設

d). 照明器具撤去・新設

e). コンセント撤去・新設

バルコニー

【　EV no.3　】

a). 人荷用EV更新

【　ホール・廊下　】

a). 内装改修(天井、壁、床)

b). アスベスト除去工事(床 レベル3)

c). 空調設備撤去・新設

d). 換気設備撤去・新設

e). 照明器具撤去・新設

f). コンセント撤去・新設

【　階段Ａ　】

a). アスベスト除去工事(上裏、壁、床 レベル3)

【　会議室　】

a). 内装改修(天井、壁、床)

b). アスベスト除去工事(床 レベル3)

c). 空調設備撤去・新設

d). 換気設備撤去・新設

e). 照明器具撤去・新設

f). コンセント撤去・新設

【　浴室　】

a). 内装改修(天井)

b). サーモスタット式シャワー撤去・新設

c). 電気温水器新設

d). 換気設備撤去・新設

e). 照明器具撤去・新設

【　脱衣室　】

a). 内装改修(天井、壁、床)

b). 空調設備撤去・新設

c). 換気設備撤去・新設

d). 照明器具撤去・新設

e). コンセント撤去・新設

【　階段Ｃ　】

a). アスベスト除去工事(上裏、壁、床 レベル3)

【　クリーンセンター建設課　】

a). 内装改修(天井、壁、床)

b). 空調設備撤去・新設

c). 換気設備撤去・新設

d). 照明器具撤去・新設

e). コンセント撤去・新設

渡り廊下

以降、工場棟

市川市田尻1003番地

ー凡例ー

　アスベスト除去工事(レベル３)範囲を記す。



工 事 名

 

図面番号 名　　称

  

 縮　　尺

  

市川市環境部クリーンセンター建設課
工事場所

 
 
 

市川市クリーンセンター管理棟改修工事（参考図）

1/125(A1)、1/250(A3)

参考図

Ｎ

Ａ－０３
３階平面図（改修キープラン）
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【　EV no.3　】

a). 人荷用EV更新

【　階段Ａ　】

a). アスベスト除去工事(上裏、壁、床 レベル3)

【　ＤＷ　】

a). 小荷物専用昇降機撤去

【　機械室(3)　】

a). 排煙機撤去・新設

【　階段Ｂ　】

a). アスベスト除去工事(上裏、壁、床 レベル3)

市川市田尻1003番地

ー凡例ー

　アスベスト除去工事(レベル３)範囲を記す。



工 事 名

 

図面番号

Ａ－０４

名　　称
Ｒ階平面図（改修キープラン）

  

 縮　　尺
1/100(A1)、1/200(A3)

  

市川市環境部クリーンセンター建設課
工事場所

 
 
 

Ｎ

参考図

市川市クリーンセンター管理棟改修工事（参考図）
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【　階段Ｂ　】

a). アスベスト除去工事(上裏、壁、床 レベル3)

【　機械室(2)　】

a). 排煙機撤去・新設

【　EV機械室　】

a). 人荷用EV更新

【　階段Ａ・ホール　】

a). アスベスト除去工事(上裏、壁、床 レベル3)

市川市田尻1003番地

ー凡例ー

　アスベスト除去工事(レベル３)範囲を記す。


